

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka na stĺp	ks	14,52	120,00	1 742,40	1 742,40	0,00
2.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V-BS-05	ks	33,84	9,00	304,56	270,00	34,56
3.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V-BS-10	ks	41,04	111,00	4 555,44	3 885,00	670,44
4.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj prepichovacou svorkou	ks	5,28	240,00	1 267,20	1 267,20	0,00
5.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepichovacia SLIW 11.1	ks	4,56	240,00	1 094,40	1 094,40	0,00
6.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	ks	3,24	256,00	829,44	829,44	0,00
7.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový komplet zapojenie	ks	2,16	120,00	259,20	259,20	0,00
8.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový komplet na vzdušné vedenie GURO B6770 - 10A	ks	7,92	120,00	950,40	950,40	0,00
9.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo montáž	ks	15,12	128,00	1 935,36	1 935,36	0,00
10.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 30W s elektronickým predradníkom vrátane riadiaceho a komunikačného modulu	ks	488,04	128,00	62 469,12	62 469,12	0,00
11.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	0,60	424,00	254,40	254,40	0,00
12.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	0,72	424,00	305,28	305,28	0,00
13.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla	ks	8,16	67,00	546,72	546,72	0,00

14.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka	ks	7,56	59,00	446,04	446,04	0,00
15.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpojenie vodiča	ks	2,16	134,00	289,44	289,44	0,00
16.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž Vodiče NN do 70 mm2	km	150,00	3,25	487,50	487,50	0,00
17.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vodiča zväzkového NFA2X(AES) 4x25 mm2	m	2,16	3 250,00	7 020,00	3 900,00	3 120,00
18.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel NFA2X (AES) 4x25	m	2,28	3 250,00	7 410,00	7 410,00	0,00
19.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevný záves priebežný - montáž	ks	17,28	18,00	311,04	311,04	0,00
20.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevný záves priebežný - materiál	ks	26,04	18,00	468,72	468,72	0,00
21.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočenie (1x) z priebežnej siete - montáž	ks	21,96	7,00	153,72	153,72	0,00
22.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočenie (1x) z priebežnej siete - materiál	ks	63,96	7,00	447,72	447,72	0,00
23.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves priebežný - montáž	ks	12,96	83,00	1 075,68	1 075,68	0,00
24.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves priebežný - materiál	ks	21,96	83,00	1 822,68	1 822,68	0,00
25.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevný záves koncový s ukončením v rozvádzači - montáž	ks	12,96	7,00	90,72	90,72	0,00
26.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevný záves koncový - materiál	ks	15,96	7,00	111,72	111,72	0,00
27.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 80 mm	m	0,84	35,00	29,40	29,40	0,00
28.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UPRM 63	m	5,52	35,00	193,20	193,20	0,00

29.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevný záves koncový - montáž	ks	12,96	13,00	168,48	168,48	0,00
30.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevný záves koncový - materiál	ks	24,96	13,00	324,48	324,48	0,00
31.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková skrinka montáž	ks	6,60	2,00	13,20	13,20	0,00
32.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa SPP, vrátane istenia	ks	72,00	2,00	144,00	144,00	0,00
33.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pilierového rozvádzača, vrátane výkopu, uzemnenia a zapojenia vodičov	ks	554,40	2,00	1 108,80	300,00	808,80
34.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Diaľkovo riadený rozvádzač RVO, vrátane ostatného materiálu	ks	4 785,60	2,00	9 571,20	9 571,20	0,00
35.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača RVO	ks	180,00	2,00	360,00	60,00	300,00
36.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prívodové a vývodové káble montáž	m	0,84	60,00	50,40	50,40	0,00
37.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	2,88	60,00	172,80	172,80	0,00
38.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia	kpl.	1 173,60	1,00	1 173,60	1 173,60	0,00
39.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zabezpečenie pracoviska	kpl.	1 068,00	1,00	1 068,00	0,00	1 068,00
40.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klientská licencia	ks	3 552,00	1,00	3 552,00	1 700,00	1 852,00
41.	Aktivita 1 -Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	990,00	1,00	990,00	0,00	990,00
42.	Aktivita 2 -Vypracovanie technickej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technické meranie	ks	19,00	128,00	2 432,00	2 432,00	0,00
43.	Aktivita 2 -Vypracovanie technickej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technická štúdia	ks	640,00	1,00	640,00	640,00	0,00
Celkom							118 640,46	109 796,66	8 843,80

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	109 796,66	104 306,83